

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1726834741288 din __20.09.2024__
Obiectul achiziției: __ Achiziționarea materiale de construcții __

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Baterie pentru lavuar	Buc	3	350.00	420.00	1050.00	1260.00			
	Baterie pentru lavuar	Buc	50	133.33	160.00	6666.66	8000.00			
	Baterie	Buc	5	750.00	900.00	3750.00	4500.00			
	Set cap de duș cu furtun	Buc	20	166.66	200.00	3333.33	4000.00			
	Balama PLS aplicată COD 172002	Buc	100	5.83	7.00	583.33	700.00			
	Broasca usa cu minere CR 77313	Buc	4	607.50	729.00	2430.00	2916.00			
	Broasca usa	Buc	2	649.16	779.00	1298.33	1558.00			
	Mecanizm cilindric (broască pentru lacăt)	Buc	15	50.00	60.00	750.00	900.00			
	Mecanizm cilindric (broască pentru lacăt)	Buc	20	100.00	120.00	2000.00	2400.00			
	Adeziv pentru teracotă	Buc	20	90.83	109.00	1816.66	2180.00			
	Fugă pentru teracotă	Kg	5	120.00	144.00	120.00	144.00			

	Fugă pentru teracotă	Kg	5	105.00	126.00	105.00	126.00			
	Silicon	Buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00			
	Ermetic termorezistent	Buc	4	76.25	91.50	305.00	366.00			
	Hîrtie abrazivă	M	10	11.66	14.00	116.66	140.00			
	Vopsea PF-115bej	Buc	3	140.00	168.00	420.00	504.00			
	Vopsea PF-115 Albastru	Buc	3	140.00	168.00	420.00	504.00			
	Vopsea PF- 115 Cafeniu	Buc	3	140.00	168.00	420.00	504.00			
	Vopsea PF-115 Alb	Buc	4	150.00	180.00	600.00	720.00			
	Vopsea PF-115 Negru	Buc	4	140.00	168.00	560.00	672.00			
	Diluant 646	Buc	6	33.33	40.00	200.00	240.00			
	Plinte plastic	Buc	50	45.83	55.00	2291.66	2750.00			
	Set armătură pentru WC	Buc	10	170.83	205.00	1708.33	2050.00			
	Set armătură pentru WC	Buc	5	84.16	101.00	420.83	505.00			
	Set fixare WC	Buc	20	18.33	22.00	366.66	440.00			
	Sifon pu chiuveta	Buc	10	82.50	99.00	825.00	990.00			
	Vopsea polimeri medicinală	Buc	10	640.00	768.00	6400.00	7680.00			
	Cooler	Buc	5	30.00	36.00	150.00	180.00			
	Cooler	Buc	5	30.00	36.00	150.00	180.00			
	Cooler	Buc	5	30.00	36.00	150.00	180.00			
	Cooler	Buc	5	30.00	36.00	150.00	180.00			
	Suruburi pe metal	Buc	200	0.36	0.44	73.33	88.00			
	Diblu montare rapida	Buc	600	0.32	0.40	197.50	237.00			
	Rubiroid membrană bituminoasă	Buc	10	225.00	270.00	2250.00	2700.00			

	Cablu VVG	M	100	13.33	16.00	1333.33	1600.00			
	Cablu PVS	M	100	16.66	20.00	1666.66	2000.00			
	Cablu canal PVH	M	10	8.41	10.10	84.16	101.00			
	Cablu canal PVH	M	10	11.15	13.50	112.50	135.00			
	Cablu canal PVH	M	10	20.83	25.00	208.33	250.00			
	Prize exterioare cu împamîntare	Buc	10	20.83	25.00	208.33	250.00			
	Tablou electric	Buc	10	21.66	26.00	216.66	260.00			
	Tablou electric	Buc	10	30.83	37.00	308.33	370.00			
	Înterupător automat	Buc	10	71.66	86.00	716.66	860.00			
	Înterupător automat	Buc	5	150.00	180.00	750.00	900.00			
	Cablu canal (gofra)	M	50	4.16	5.00	208.33	250.00			
	TOTAL					48391.67	58070.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Grozavu Ecaterina

În calitate de: _Administrator Ofertantul: _BIG DISTRIBUTION SRL

Adresa: Mun Chisinau , Com Bacioi str Independentei 114/1
